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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 4 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 17.6.2024 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 6, omluveni 3 

  

Program: 

 

1. Výběrové řízení – Energetický management obce 

2. SECAP – schválení akčního plánu udržitelné energie a klima Podlipansko 

3. Schválení dotace KUSK na přívěsný vozík hasičů 

4. Výše úplaty za žáka v MŠ za předškolní vzdělávání dle Nařízení vlády 567 z roku 2006 

5. Evropská cena obnovy venkova - vyhodnocení 

6. Různé 

 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Janu Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: P. Láska, D. Koštíř. 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Starosta seznámil zastupitele s návrhem hodnotící komise v rámci výběrového řízení na 

energetický management obce. 

  

 Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku společnosti ENERKOM Podlipansko z.s.,     

Chvalovická 1076, 289 11 Pečky, IČO: 17963320 s částkou 412.000 Kč na akci Zavedení 

energetického managementu obce Kostelní Lhota a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

s vítězným uchazečem. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 
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Obec Kostelní Lhota 

2) Starosta předložil zastupitelům finální dokument Akční plán udržitelné energie a klima 

Podlipansko (SECAP).  

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Akční plán udržitelné energie a klima Podlipanska 

- SECAP Podlipansko jako závazný strategický dokument. 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

3) Starosta informoval o schválení dotace Středočeského kraje na přívěsný vozík. 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace na akci Požární přívěs pro obec Kostelní Lhota 

z prostředků Středočeského kraje v rámci oblasti podpory: Pořízení nového dopravního 

automobilu nebo požárního přívěsu pro hašení a souhlasí se zajištěním spolufinancování. 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

4) Starosta informoval o nutnosti stanovit výši úplaty za žáka v MŠ za předškolní vzdělávání 

pro rok 2024. Starosta přislíbil prověřit situaci v okolních obcích. 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o nutnosti stanovení výše úplaty za žáka v MŠ 

za předškolní vzdělávání dle Nařízení vlády 567 z roku 2006. 

 

 

5) Proběhla diskuse nad dojmy z návštěvy hodnotitelské komise soutěže Evropská cena obnovy 

venkova. 

 

 

6) V rámci různého bylo diskutováno: 

- Umístnění nové hasičárny 

- Možnost čerpání dotace na kompostéry a myčku kelímků 

 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:           D. Koštíř 

 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      P. Láska    
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